
l Dodatek ke sm louvě č , 2517 0837 37 612020

DoDATEK Č . 1 KE sMLoUVĚ 0 Dí Lo č ,25l70837376t2020

uzavřené  podle ustanovení  § 2586 a násl. zákona č ,8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, v platné m

znění  na zhotovení  stavby s názvem

,M!hoviš tě"

I .SMLUVNÍ  STRANY

1,1. Zhotovitel:  4soft, s.r.o.

sí dlo:  Tanvald, Š umburk nad Desnou, Krkonoš ská 625, PSČ  468 41

zastoupen:

ve věcech smluvnich: Mgr, Michalem Kubí nem a Mgr, Duš anem Š mí dem, jednateli

ve věcech technických: Mgr. Duš anem Š mí dem, jednatelem společ nosti

tč o:  287 03324

DlČ : CZ287 03324

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem, oddí l C, ulož ka27601

e-mail:  i

bankovní spojení :  Komerč ní  banka, a.s., poboč ka Tanvald

č , ú č tu: 
datová schránka lD:  7fcdptb

dále jen jako ,,zhotovitel"

Objednatel:  Dětský domov a Š kOní jí Oelna, Zruč  nad Sázavou, Poš tovní 593

sí dlo:  Poš tovní 593,285 22Zruč  nad Sázavou

zastoupen:

ve věcech smluvní ch: Mgr. Jan Klč o

tč o:  70837376

Č í sb datové  schránky zadavatele:  sxdw8jj

Kontaktní osoba ve věci veřejné  zakázky: Mgr. Jan Klč o, ředitel Dětské ho domova
tel:  +  e-mail:  cztel,:  

objednatel není  plátce DPH

dále jen jako ,,objednatel"

objednatel a zhotovitel dále společ ně jen jako ,,smluvní  strany"

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku

dodatek č . 'l ke smlouvě o dí lo č . 25l70837376l2020,ze dne 19, 10.2020,jehož  předmětem je ú prava

termí n u dokonč ení  realizace d í la,,Mlhoviš tě",

ll. Úč eldodatku
2.1 Úč ebm tohoto dodatku č ,1 je ú prava právní ch vztahů  vzniklých mezi smluvní mi stranami při zhotoveni dí la

specifikované ho ve smlouvě č .2517083737612020, ze dne 19.10.2020,



í Dodatek ke smlouvě č , 2517 083737 612020

! ll. Předmět dodatku

3.'1 Termí n dokonč ení dí la se dle tohoto dodatku upravuie takto:

Zhotovitel se zavazuje dí lo prové st a dokonč ené  předat objednateli nejpozději do 14, 5.2021.

Termí n realizace se upravuje z dů vodu nepří znivých klimatických podmí nek vhodných pro realizacidí la.

lv. závěreč ná ustanovení

4.1 Dodatek č , 1 ke smlouvě o dí lo č . 2517083737612020, ze dne 19. 10. 2020, se vyhotovuje ve č tyřech

vyhotovení ch,znichž  kaž dá smluvní  strana obdž í  dvě vyhotovení .

4.2 Ostatní  ujednání smlouvy o dí lo č . 25n0$7376l2020,ze dne 19, 10.2020, která nejsou tí mto dodatkem č , 1

dotč ena, zů stávají  v platnosti.

V Tanvaldu, dne 26. 10.2020 Ve Zruč i nad Sázavou , dne 27 . 10.2020

4sofť , s.r.o
Kť rlonoš ská 625

 48tt 4i Tanvald
.lČ :287 03 32a
li..caB7o3324
* ň"ď;ň

omov e 1; lo: ,i1,1í  j í delna
d sázavou, j it lič (]1.; í  593,

i: : , lli/  : -jů : I lóVzruc,cz
lČ | ; :  ̂ .17 !1,| 6, Psc:28522

domovaMgr. Duš an Š mí d, jednatel Mgr. Jan


